Российская Федерация

Республика Адыгея

Совет народных депутатов

муниципального образования

   «Гиагинское сельское поселение»

Р Е Ш Е Н И Е

Совета народных депутатов муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»

от 26 октября 2023г. № 50

ст. Гиагинская

«О  вопросах повестки  дня девятой сессии Совета народных депутатов

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»

      Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинское сельское

поселение»

Р Е Ш И Л:

       Включить в повестку дня девятой сессии Совета народных депутатов

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» следующие

вопросы:

1. О рассмотрении проекта Решения Совета народных депутатов

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» «О внесении

изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Гиагинское

сельское поселение», назначении и проведения по нему публичных слушаний,

установления порядка учета предложений граждан по проекту Решения и порядка

участия граждан в его обсуждении.»

2. Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального

имущества на 2024 год.

3. Об индексации заработной платы в органах местного самоуправления

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение».

4. О даче    согласия на  реорганизацию  муниципального предприятия

«Гиагинское» путем его преобразования в бюджетное учреждение «Гиагинское».

5.        Об утверждении Решения  по согласованию проекта Акта об установлении

приаэродромной территории аэродрома государственной авиации Майкоп

(Ханская).

Председатель Совета народных депутатов

муниципального образования

Гиагинского сельского поселения                                                      С.В.Чернов